
Protokół z XXIX zebrania Rady Osiedla, 

które odbyło się w dniu 2 stycznia 2019 roku 

• Otwarcie zebrania, stwierdzenie kworum (lista obecności zał . 

nr 1). Zebranie otworzyła przewodnicząca Pani Ewa Buzo

Dziedzic 

• Na spotkaniu Rady Osied la radni przedstawili problem 

powstających po mrozach dziur na skrzyżowaniu ulic 

Kłodnickiej, Wyspiańskiego oraz Dunikowskiego, zapadających 

się studzienek na ulicy Jagiellońskiej oraz dziur na ulicy 

Krasickiego. 

• Omówiono również organizację spotkania Prezydent Miasta z 

mieszkańcami osiedla, które odbędzie się w dniu 24 stycznia 

2019r. 

• Ustalono, iż następne zebranie Rady Osied la odbędzie się w 

dniu 13 lutego (wyjątkowo w drugą środę mies iąca ze względu 

na ferie zimowe w pierwszym tygodniu lutego). Dyżur Radnych 

w tym dniu pełnić będą Piotr Jurek oraz Damian Nowak. 

Przewod,J1icząca 

Ewa ... .. ' o-Dziedzic 
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Protokół z XXX zebrania Rady Osiedla, 

które odbyło się w dniu 13 lutego 2019 roku 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie kworum (lista obecności zał. nr 1). 

Zebranie otworzyła przewodnicząca Pani Ewa Buzo -Dziedzic 

2. Na spotkaniu rady osiedla gościli radnego powiatowego Pawła 

Masełko, radni przedstawili mu problem niebezpiecznego i wąskiego 

zakrętu na ulicy Krasickiego, zapadających się studzienek na ulicy 

Jagiellońskiej oraz dziur na ulicy Krasickiego. 

3. Przedyskutowano sprawę realizacj i budżetu obywatelskiego z roku 

2018, radna Ewa Odulińska przedstawiła wyliczenia dotyczące 

brakującej kwoty do realizacji wybranego zadania . 

4. Podjęto uchwałę o przekazaniu ze środków rady osiedla kwoty 14.932 

zł na realizację budżetu obywatelskiego, tzn . doposażenie placu zabaw 

przy ulicy Cybisa. 

5. Ustalono, iż następne zebranie Rady Osiedla odbędzie się w dniu 6 

marca . Dyżur Radnych w tym dniu pełnić będą Sebastian Szymoniak 

oraz Edyta Nowak-Jasek. 

Przewodnicząca 

, Dziedzic 
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Sekretarz 

Sebastian Szymoniak 



Protokół z XXXII zebrania Rady Osiedla, 

które odbyło się w dniu 3 kwietnia 2019 roku 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie kworum (lista obecności zał. nr 1). 

Zebranie otworzyła przewodnicząca Pani Ewa Buzo -Dziedzic. 

2. Na spotkaniu Rady Osiedla omówiono bieżące sprawy osiedla związane z: 

a. bieżącymi remontami na osiedlu, 

b. problemami w ruchu drogowym na ulicy Wyspiańskiego 

związanymi z podłączaniem do kanalizacji, 

c. strajkiem nauczycieli, 

d. zadaniem budżetu obywatelskiego, które zdobyło największą 

liczbę głosów mieszkańców. 

3. Odbyło się głosowanie w sprawie wyboru zadania do realizacji w ramach 

konsultacji w trybie Budżetu Obywatelskiego VI 2019r. (10 radnych 

głosowało za, O się wstrzymało, O głosowało przeciw). Podjęto w tej 

sprawie stosowną uchwałę . 

4. Ustalono, iż następne zebranie Rady Osiedla odbędzie się 8 maja . Dyżur 

Radnych w tym dniu pełnić będzie Grzegorz Cylok-Sokołowski. 

Przewodnicząca 


